men Nobis ])i opitio Deo supersunt ? ala
criter devovemus Regio Nostro muneri 
et eum primis iis, quae percari hujus 
Regni Nostri Hungáriáé , et Partium ad- 
nexarura felicitas deposcit.— Illud inte
rim labores et conatus Nostri, majoris 
instar roboris, flagitant paterni cordis 
Nostri supremum solatium : ut Serenis
simum , Haereditarium Coronae Princi
pem , Dilectissimum, Nostrum primoge
nitum Filium, Archiducem Ferdinandum, 
ianquam immediatum in hoc quoque per
caro Reguo Nostro Hungáriáé, et Par
tibus eidem adnexis Successorem Nos
trum ,— Supremae potestatis Regiae, Pri
vilegiorumque collationis, el Jurium iVla- 
jestaticorum exercitio, penes Nos manen
t e , — erga praemittendam praestabilitae 
diplomaticae Assecurationis acceptatio
nem , deponendumque superinde Jura- 
meulum, in futurum Regem et Dominum 
inaugurari, et ritu legali Sacro Hungáriáé 
Diademate coronari faciamus , Eundem- 
que illo, quod Nobis, dum vita suppe
tet , carissimum erit, fiduciae et amoris 
in generosam Gentem Hungaram vincu
lo , tuendaeque et conservandae avitae 
Ejusdem Constitutionis Sacramento ob
strictum cernamus. —

Scopo igitur instaurandae auspicatis
simae hujus Inaugurationis Regiae, uni
versis, fidelibus Statibus et Ordinibus Reg
ni Nostri Hungáriáé, Partiumque adne
xarum Generalem Conventum, seu Diae
tam pro feria quarta , quae Dominicam 
decimam quartam post Pentecosten se
quitur, seu festo Nativitatis ß. M. V. in 
octavam mensis Septembris a. c. J 850 in
cidente, in Liberam Regiamque Civita
tem Nostram Posoniensem indicendam et 
promulgandam, eidemque, favente Su
premo Numine, in propria Nostra Per
sona praeesse decrevimus; in qua, ter
minatis feliciter praeroemoratae Inaugu-

! rationis solenniis, et Relatione, per Ile- 
gnicolarem Deputationen! in sensu articuli
8. 1827, exhibita, Operata ejusdem pre
lo cömmiti eo lubentius largiemur, quo 
altius cordi Nostro insitum est sincerum 
illud desiderium , ut fundamento horum 
Operatorum, in futuris subin Comitiis, 
quae in specie pertractationi eoruuidein 
destinamus, et in diem secundam men
sis Octobris anni proxime affuturi 1851. 
in Liberam Regiamque civitatem Nostram 
Posoniensem inomisse convocaturi sumus, 
salutares leges condantur. Quem in finem , 
cum summopere intersit, ne eotuin labo
ri huic intenta studia aliis curis et nej;o.. Oins interrumpantur, memores articuli 4. 
ultimae Diaetae, his adhuc Comitiis de 
subsidio in tyronibus cum fidelibus Sta
tibus et Ordinibus tractaturi sumus; mi
litia enim Hungarica, quae semper spe
cimen heroicarum virtutum era t, a tan
tis annis valido suplemeuto destituta, nunc 
jam adeo accisa est, ut nec gloriae Gen
tis respondere, sed nec illi, quod alma 
etiam pace exigitur, militari servitio suf
ficere valeat. — In reliquo Resolutiones 
Nostras, relate ad gravamina ac postu
lata, quae ultimis Comitiis superari haud 
poterant, clementissime elargituri, aede 
aliis etiam negotiis, quae ad incremen
tum boni publici accomoda et proficua 
fore videbuntur, cum iisdem Inclyti Reg
ni Hungáriáé, et Partium adnexarum Stati
bus et Ordinibus consilia inituri sumus. 
— Quocirca, Vobis harum serie firmiter 
praecipentes, benigne committimus et man
damus, quatenus ad praescriptum diem 
et locum, certos duos, uti moris est, e 
medio Vestri delectos et deputatos Nun
cios, viros quippe idoneos, ac pacis et 
publici boni amantes, citra omnem ex
cusationem , mittere et expedire debeatis, 
qui praedictae Generali Regni Diaetae, 
una cum reliquis Dominis Praelatis, Ba-
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lúóibus et Nobilibus, praefalique Regni 
Nostri Hungáriáé, Partiumve eitlem ad
nexal um Statibus et Ordinibus interessé 
noverint; — curandum autem Vobis erit 
diligenter, ut praerepetili Nuncii Vestri 
ad praescriptum terminum ibidem certo 
et i n fal Ii biliter compareant, secus, sub 
poena, in Generali Regni Decreto ex
pressa, non facturi. Vobis in reliquo gra
tia Nostra Caesareo-Regia benigne pro
pensi manemus. — Datum in Imperiali ur
be Nostra Vienna Austriae, die decima 
quinta mensis Julii anno Domini mi le- 
simo octingentesimo trigesimo. 
FRANCÍSCUS m.p.